き り と り せ ん

保護者の皆様

１月放課後学習会のお知らせ

初春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では毎月、学力向上に向けた取り組みとして、放課後学習会を実施しております。

参加を希望する方は、申し込み書を担任にご提出ください。なお、学習時の教科書やノートなどは、

各自でご持参ください。

記

１ 実施日時

１月１４日(木)・１５日(金) ・１９日(火) 放課後～1７時

２ 実施方法

生徒各自が学習の準備をして自主的に勉強を行います。参加時の約束やマナーなどを守り、しっかり

学習を行います。わからないところはボランティア講師や教員がサポートを行います。1 日だけの参加も

可能です。

尚、教室内は換気に留意し、席の間をあけて学習します。

３ 実施場所

１月 １４・１５日 多目的室

１９日  図書室

※コロナウイルス感染防止のため、変更することもあります。

４ 申し込み締切日

１月１３日(水)

※担任に提出

※当日参加も、多目的室・図書室で受け付けます。【申し込み書を必ず持参すること】

５ 参加時の約束

  ◎ 自主学習を基本とし、他の参加者に迷惑をかけないでください。

  ◎ 時間を守り、欠席する場合は必ず担任に連絡をしてください。

  ◎ 「放課後学習会出席表」をすでに持っている人は忘れずに持参してください。

申し込み書( 令和３年 １月 放課後学習会 )

※ 参加時の約束を守り、しっかり学習します。

(  )年(  )組(  )番   生徒名   (                   )

                 保護者名   (                ○印  )

令 和 ３ 年 １ 月 ７ 日

大 阪 市 立 瓜 破 中 学 校

校 長  武 井  和 哉